
Projekt

z dnia  16 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIII/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 337/6 
położonej w mieście Kisielice, stanowiącej własność Gminy Kisielice, nazwę ulicy „Wisławy 
Szymborskiej”.

§ 2.  Lokalizację oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, ilustruje mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Id: BFAF6942-F2B2-4396-8EC2-F1E5B553008A. Projekt Strona 1



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/.../2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia .................... 2018 r.

Id: BFAF6942-F2B2-4396-8EC2-F1E5B553008A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację nieruchomości,
przede wszystkim służbom ratowniczym, komunalnym. Przy nadawaniu nazwy ulicy oznaczonej na
załączniku graficznym jako działka nr 337/6 uwzględniono jednolity charakter nazewnictwa ulic
w danym rejonie tj. nazwiska pisarzy i uczonych polskich.

Wisława Szymborska, właśc. Maria Wisława Anna Szymborska (ur. 2 lipca 1923 r. na
Prowencie, obecnie część Kórnika, zm. 1 lutego 2012 r. w Krakowie)-polska poetka, eseistka,
krytyczka, tłumaczka i felietonistka. Laureatka Nagrody Nobla w dziedzinie literatury (1996),
członkini oraz założycielka Stowarzyszenia Pisarzy Polskich(1989), członkini Polskiej Akademii
Umiejętności (1995), odznaczona Orderem Orła Białego (2011). Debiutowała na łamach „Dziennika
Polskiego” wierszem „Szukam słowa” w 1945 r.. W 1952 r. w Spółdzielni wydawniczej „Czytelnik”
wydała pierwszy tom poetycki „Dlaczego żyjemy”, w tym samym roku została członkiem Związku
Literatów Polskich. W latach 1953-1966 była kierownikiem działu poezji „Życia Literackiego”,
następnie w latach 1967-1981 publikowała tam felietony „Lektury nadobowiązkowe”, które pisała do
2002 r. Od 1983 roku współpracowała z „Tygodnikiem Powszechnym”. Od 1988 r. członek Pen
Clubu, a od 2001 r. członek honorowym Amerykańskiej Akademii Sztuki i Literatury.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: BFAF6942-F2B2-4396-8EC2-F1E5B553008A. Projekt Strona 1




